裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

輔仁大學學校財團法人輔仁大學  函
地址：新北市新莊區中正路510號
聯絡人：阿外．歐拜
電子信箱：056052@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：(02)29053993
傳真電話：(02)29056414

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年9月6日
發文字號：輔校學九字第1070018922號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為辦理暨核發107學年度第1學期「原住民族委員會獎助大

　　　專校院原住民學生」申請獎助學金相關事宜，請貴校依說
　　　明辦理，請查照。
說明：
  一、敬請依據中華民國106年7月20日原民教字第1060044149號
　　　令修正之「原住民族委員會獎助大專校院原住民學生實施

　　　要點」辦理，並鼓勵原住民族學生踴躍申請。
  二、請貴校至獎助學金網路系統平台下載表件填報所屬原住民
　　　族學生名冊資料，開放上傳時間自本（107)年9月10日起
　　　至9月28日（星期五）止。

  三、各校彙整下列資料，於本(107)年10月31日(星期三)前一
　　　併函送至本校，俾利如期撥款。

    (一)領據。（繳款機關或繳款人：輔仁大學學校財團法人輔
　　　　仁大學）
    (二)獎助學金印領清冊。

    (三)獎助學金獲獎人數統計表。
    (四)申請表（需於網路上列印之最新版本）。
    (五)申請人106學年度第2學期成績單(須附班級排名)、新生

　　　　請依實施要點檢附成績單。

  四、有關旨揭獎助學金分配名額，俟召開「107學年度第1學期
　　　大專校院原住民學生獎助學金名額分配審查會議」審定後
　　　，將另函通知各校。

1070009390
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  五、學生申請系統統一開放期間為本(107)年9月10日至10月16
　　　日止，敬請宣導學生於各校設定之收件截止日內提出申請
　　　，其餘各式作業期程與系統操作說明，請逕參閱網址http
　　　://cip.fju.edu.tw/cip/

正本：各公私立大專校院

副本：原住民族委員會、本校資訊中心、本校原住民族學生資源中心

第 2 頁　共 2 頁